关于举办2013年职工乒乓球比赛的通知

各部门：
健康不是一切，但没有健康就没有一切。——吴阶平。

为建立和谐计算机学院，增强广大职工体质，更广泛地开展群众性体育活动，推动我院体育工作的开展，选拔队员参加“2013年哈尔滨工程大学校庆60周年“浩奇杯”乒乓球邀请赛”，我院工会决定举行2013年职工乒乓球比赛。

现将有关事项通知如下：
一、比赛时间： 2013年6月 25日-27日12：30时
二、比赛地点：学院职工活动中心（21B2楼西侧）
三、参赛要求：参赛人员是学院职工。

四、比赛设男子单打、女子单打比赛。
五、报名时间和地点：现在开始到比赛前，可以通过QQ直接报名，也可以比赛当天现场报名参加抽签分组。
六、比赛规则
1、比赛执行国家体育总局最新审定的《乒乓球竞赛规则》；

2、比赛采取先单循环积分方式进行，抢3（即先胜3局者胜出）。前四名进行半决赛比赛（即第一名对第四名，第二名对第三名），胜者进行决赛比赛，负者进行争夺季军比赛，半决赛和决赛均抢3。
　七、奖励
　奖励荣获前四名队员。
                   哈尔滨工程大学
                   计算机科学与技术学院工会委员会
                   2012年6月18日